
 197. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 24.11.2022

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Jiří Kolář Návod k upotřebení 2 100 Kč              
3 Jiří Kolář Náhodný svědek 1 400 Kč              
4 Jiří Kolář Ódy a variace 5 500 Kč              
5 Jiří Kolář Gersaints Aushängeschild 3 100 Kč              
8 Jiří Kolář R. - J. Moulin Aragon: Jiří Kolář 1 700 Kč              
9 Jiří Kolář Hommage a Van Gogh 1 400 Kč              

10 Jiří Kolář Odpovědi 2 500 Kč              
11 Jiří Kolář Jiří Kolář 1914 - 2002, Běla Kolářová 1 000 Kč              
12 Jiří Kolář P. F. 1978 600 Kč                 
13 Jiří Kolář Pocta Boženě Němcové 800 Kč                 
16 Jiří Kolář Ivan Blatný: Poémes 400 Kč                 
17 Jiří Kolář Opere postume del signor A. 300 Kč                 
18 Ladislav Klíma Cogitata 300 Kč                 
22 Jiří Kolář Carl Sandburg: Ocel a dým 500 Kč                 
23 Jiří Kolář Medicína v Shakespearových tragédiích 700 Kč                 
25 Cyril Bouda J. Swift: Gulliverovy cesty 2 100 Kč              
26 Cyril Bouda F. Langer: Pražské legendy 2 300 Kč              
27 Cyril Bouda J. Kopta: Kratochvilné děje z naší vlasti 2 100 Kč              
29 Cyril Bouda Prosté motivy 1 800 Kč              
32 Cyril Bouda K. H. Borovský: Tyrolské elegie v rozmluvách s měsíčkem 500 Kč                 
33 Cyril Bouda České Budějovice 4 500 Kč              
34 Cyril Bouda Olomouc 9 600 Kč              
35 Cyril Bouda Don Giovanni 1 500 Kč              
37 Karel Hynek Mácha Máj 1 300 Kč              
38 Cyril Bouda Josef Kopta: Kratochvílné děje z naší vlasti 350 Kč                 
39 Cyril Bouda K. Leger: Balada o mrtvém ševci a mladé tanečnici 800 Kč                 
44 Cyril Bouda Viktor Dyk: Giuseppe Moro 500 Kč                 
45 Cyril Bouda J. Rašín: O knihách a lidech 400 Kč                 
48 Cyril Bouda Milá sedmi loupežníků 500 Kč                 
49 Cyril Bouda K poctě zbraň praporu 600 Kč                 
50 Vladimír Boudník Loď : 5.II.1952 500 Kč                 
51 Milan Kundera Život je jinde 1 500 Kč              
53 Ludvík Vaculík Český snář 7 100 Kč              
55 Milan Knížák Asi básně 1 200 Kč              
56 Ludvík Vaculík Morčata 1 500 Kč              
57 Bohumil Hrabal Městečko, kde se zastavil čas 2 000 Kč              
61 Miloslav Švandrlík Černí Baroni aneb válčili jsme za čepičky 1 200 Kč              
63 Václav Hrabě Stop-time 1 800 Kč              
65 Jan Patočka Vzpomínky a nekrology 900 Kč                 
66 Bedřich Fučík Sedmero zastavení 1 300 Kč              
68 Jan Trefulka Zločin pozdvižení 500 Kč                 
69 Vilém Hejl Zpráva o organizovaném násilí 3 000 Kč              
70 Vladimír Neff Filosofický slovník pro samouky neboli Antigorgias 900 Kč                 
71 František Běhounek Swansonova výprava 1 500 Kč              
72 Josef Hiršal Ion Budai-Deleanu: Cikaniáda 3 500 Kč              
73 Pavel Hajný Kde teče Tennessee 400 Kč                 
74 Vítězslav Boukal Mládež a sexualita : příspěvek k poznání morálky dnešní mládeže 1 600 Kč              
75 Jindřich Štyrský Vítězslav Nezval: Ulice Git-le-Coeur 1 100 Kč              
76 Jindřich Štyrský Poezie 200 Kč                 
79 Josef Čapek P. Kropotkin: Anarchistická morálka 800 Kč                 
81 Josef Čapek S.K. Neumann: Kniha lesů, vod a strání 250 Kč                 
82 Vít Obrtel V. Nezval: Diabolo 700 Kč                 
86 Marie Čermínová Toyen Jednadvacet : 17.12.1938 4 400 Kč              
88 Karel Teige F. Slang: Křižník Potěmkin 1 000 Kč              
90 Karel Teige Bedřich Hlaváč: František Josef I. 400 Kč                 
91 Karel Teige Za socialistickou architekturu 2 100 Kč              
93 Karel Teige Konstantin Biebl: S lodí jež dováží čaj a kávu 3 100 Kč              
95 Jan Zrzavý Musaion IV. 500 Kč                 
96 Josef Sudek Žijeme 1932 2 000 Kč              
98 Adolf Hoffmeister Rozpravy Aventina 1929-30 2 000 Kč              
99 Ladislav Klíma Filosof z předměstí: Dialog o ničem a o všem 1 000 Kč              

100 Vít Obrtel Ladislav Klíma: Utrpení knížete Sternnenhocha 1 400 Kč              
101 Václav Mašek Vl. Majakovskij: 15 000 000 700 Kč                 
102 Josef Šíma G. Ribémont-Dessaignes: Pštros se zavřenýma očima 1 000 Kč              
105 Karel Havlíček Borovský Křest sv. Vladimíra 300 Kč                 
106 Boris Pasternak Glejt 200 Kč                 
108 Otakar Mrkvička J. K. Jerome - Tři muži ve člunu 300 Kč                 
109 Konstantin Biebl Zlom 400 Kč                 
113 Jaroslav Benda Otokar Březina: Stavitelé chrámů 300 Kč                 
115 Alfons Mucha Růžena Jesenská: Ballady a písně 1 100 Kč              
116 Luděk Marold Jan Červenka: Písně Závišovy 500 Kč                 
117 Pavel Körber V. Hálek: Večerní písně 250 Kč                 
118 Viktor Oliva Svatopluk Čech: Sníh 400 Kč                 
119 Viktor Oliva Jan Neruda: Zpěvy páteční 350 Kč                 
120 Viktor Oliva Jan Neruda: Písně kosmické 700 Kč                 



 197. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 24.11.2022

121 Viktor Oliva Svatopluk Čech: Petrklíče 300 Kč                 
122 Viktor Oliva Pestré cesty po Čechách 300 Kč                 
123 Karolina Pichlerová Švédové v Praze 400 Kč                 
124 Vítězslav Hálek Večerní písně 200 Kč                 
125 Viktor Oliva Svatopluk Čech: Písně otroka 200 Kč                 
126 Jaroslav Martinec Básně 500 Kč                 
127 Milan Kundera Monology 500 Kč                 
128 Svatopluk Čech Pravý výlet pana Broučka do měsíce 500 Kč                 
130 Karel Čapek Obyčejný život 1 500 Kč              
132 Winifred Holtby Jižní okres 500 Kč                 
134 Karel Václav Rais Zapadlí vlastenci 500 Kč                 
137 Jan Konůpek Gustave Flaubert: Smarh 800 Kč                 
138 Jan Konůpek Karel Domorázek: Pád tyrana 1 000 Kč              
139 František Vik Richard de Buri: Philobiblon - Traktát nejkrásnější o lásce ke knihám 300 Kč                 
140 Jan Konůpek Fr. Villon: Závěť mistra Villona... 1 300 Kč              
142 Jan Konůpek Paul Verlaine: Sonety 500 Kč                 
146 Václav Zykmund C. J. Weber: Fragment mého života 1 100 Kč              
147 Bohuslav Reynek Pietá 27 000 Kč            
149 Josef Šíma Louis Delluc: Lidé z baru 161 000 Kč          
150 Josef Šíma Ot. Štorch-Marien: Venuše s červenou parukou 3 000 Kč              

151 Karel Demel
Jacques Brel: deset grafických listů na motivy písní francouzského 
šansoniéra 29 000 Kč            

153 Jiří Suchý Černá vzducholoď 24 000 Kč            
154 Josef Váchal Otokar Březina: Ruce 1 500 Kč              
155 Josef Váchal Jakub Deml: Hrad smrti 24 000 Kč            
156 Josef Váchal Anna Kateřina Emmerichová: Hora Proroků 10 000 Kč            
157 Josef Váchal Ex Libris Jičín 1 000 Kč              
158 Josef Váchal Otokar Březina: Ruce 25 000 Kč            
159 Josef Váchal E.A. Poe v dřevorytu 15 000 Kč            
160 Anna Macková Z českých krajů 2 200 Kč              
162 Jan Zrzavý Dílo Jana Zrzavého 1906 - 1940 34 000 Kč            
163 Jiří John Karel Toman: Měsíce 24 000 Kč            
164 Zdeněk Sklenář Pocta Arcimboldovi 30 000 Kč            
165 Rudolf Kremlička Karel Kappstein: Umělecká litografie 12 000 Kč            
166 Josef Čapek S.K. Neumann: Horký van 4 500 Kč              
167 Josef Čapek Apollinaire: Pásmo 34 000 Kč            
168 Albín Brunovský J. Šimonovič: O srdcích 18 000 Kč            
169 Heinrich Bruppacher René Peter: Vierzehn Gedichte 1 500 Kč              
170 Herbert Achternbusch Sechs radierungen 1 600 Kč              
173 Jan Maria Augusta Rukověť sběratelova 16 000 Kč            
176 Michael Rittstein Desatero 12 000 Kč            
179 František Kobliha Petr Bezruč: Stužkonoska modrá 3 200 Kč              
180 Josef Čapek Konst. Biebl: Zlatými řetězy 1 800 Kč              
181 Michael Rittstein H.H. Ewers: Srdce králů 3 500 Kč              
182 Skupina Ra Roztrhané panenky - sborník 190 010 Kč          
184 Vladimír Komárek K.H. Mácha: Máj 9 500 Kč              
186 Václav Sivko M. Pujmanová - Zpěv o Praze, ten nikdy nedozní 400 Kč                 
189 František Kobliha Ant. Bebr: Vítězné oblouky a slepé uličky 9 000 Kč              
192 Petr Melan Z korespondence Antonína Dvořáka 7 500 Kč              
193 Ladislav Kuklík William Shakespeare: Sonet šedesátý šestý a stý dvacátý devátý 5 500 Kč              
194 Oldřich Kulhánek Rudolf Matys: Před Ortenovým rodným domem 1 000 Kč              
195 Jiří Trnka V. Nezval: Fantastická symfonie 2 000 Kč              
196 Gianfranco Sanguinetti Kundička včera a dnes 1 500 Kč              
197 František Kupka Tvoření v umění výtvarném 3 200 Kč              
198 Adolf Jelínek Alex Dva falešné obrázky 300 Kč                 
199 Ferdinand Staeger E. Mörike: Mozart auf der Reise nach Prag 1 100 Kč              
201 Zdeněk Sklenář Fr. Hrubín: Černá denice 1 400 Kč              
203 Rudolf Svatek Za život radostný 200 Kč                 
207 Miroslav Tříska Karla Erbová: Plzni 600 Kč                 
209 Josef Lada Pohádky Vlasty Buriana 2 000 Kč              
210 Josef Lada Na pouti 1 000 Kč              
213 Jan Konůpek Olřich Novotný: Beata 1 000 Kč              
214 Karel Tondl Karel Hynek Mácha: Marinka 400 Kč                 
217 Bohumil Krs Závišova milostná píseň 500 Kč                 
218 Minka Podhajská Měsíce 46 000 Kč            
219 Josef Hodek Fr. Sušil: Odběhlá matka 300 Kč                 
220 Marie Čermínová Toyen K. H. Mácha: Máj 4 100 Kč              
225 Jindřich Novák Pražské kašny 200 Kč                 
226 Ludmila Jiřincová Xenofón: Historie krásné Pantheie 800 Kč                 
227 Antonín Procházka František Halas, Jiří Mahen: Antonínu Procházkovi 800 Kč                 
229 Stéphane Mallarmé Odpoledne Faunovo. Ekloga 600 Kč                 
239 Karel Svolinský Jaroslav Seifert: Tři romance o víně 800 Kč                 
241 František Muzika F. Šmejkal: František Muzika 3 000 Kč              
243 Jiří Neuwirt K. H. Mácha: Máj 5 500 Kč              
248 Různí autoři Vladimír Boudník 70 11 000 Kč            
249 Helena Čápová Nejlepší mužskej na světě - Jiří Voskovec, Jan Werich 7 500 Kč              



 197. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 24.11.2022

251 Stanislav K. Neumann Chvála nahoty 600 Kč                 
252 Jiří Anderle Josef Topol 65 3 100 Kč              
253 Pavel Sukdolák 23. září 1901- 10. ledna 1986 800 Kč                 
254 Josef Istler Vít Obrtel: Dvanáct textů 7 000 Kč              
255 Jindřich Pileček 12 leptů Jindřicha Pilečka 10 000 Kč            
256 Vladimír Komárek Pamětní list k narozeninám Vladimíra Komárka 600 Kč                 
259 Různí autoři Dítě život mír 1 600 Kč              
260 Různí autoři 7 Exlibris 1 000 Kč              
261 Adolf Branald O jednom chlapci z Kladna 250 Kč                 
262 Různí autoři Chrudim 1983, Sborník drobné grafiky 3 300 Kč              
263 Různí autoři Chrudim 1986, Sborník drobné grafiky 1 000 Kč              
264 Různí autoři Chrudim 1980, Sborník drobné grafiky 1 600 Kč              
265 Různí autoři Hornické Příbramsko 400 Kč                 
266 Oldřich Mikulášek František Tichý 250 Kč                 
267 Adolf Born Nejnovější český galanthomme čili krásochovník 6 550 Kč              
268 František Dvořák Moje Ithaka 300 Kč                 
269 Václav Křupka Báseň 100 Kč                 
272 Václav Fencl Soubor Futurist 2 000 Kč              
273 Zdeněk Sýkora Letná XL 1 900 Kč              
274 Václav Špála Božena Němcová: Babička 9 500 Kč              
278 František Bílek Jakub Deml: Slovo k Otčenáši Františka Bílka 1 200 Kč              
279 František Kubišta Súlovské skály 500 Kč                 

282 Maxmilián Švabinský
Matějček, Antonín - Max Švabinský Popisný seznam grafického díla 1933-
1942 3 000 Kč              

283 Maxmilián Švabinský
K. Herain: Malíř Max Švabinský. Dvacet pět obrazů s poznámkami o 
životě a díle 250 Kč                 

286 Vojmír Vokolek Charles DOrléans: Modlitba o pokoj 2 500 Kč              
287 Josef Liesler Jos. Hora: Zápisky z nemoci 400 Kč                 
292 Jiří Karásek ze Lvovic Endymion (Básně) 400 Kč                 
293 Jaroslav Vacek Jan Čarek: Chudá rodina z Heřmaně 300 Kč                 
295 Josef Čapek S. K. Neumann: Sen o zástupu zoufajících 3 500 Kč              
296 Miloslav Moucha Příležitostné zapisování z Onoho Světa a nejen odtamtud 600 Kč                 
299 Pablo Picasso H. Parmelin: Picasso Der Maler und sein Modell 1 600 Kč              
300 František Tichý R. L. Stevenson: Dítě tak samo 1 500 Kč              
301 František Tichý Francouzská poesie nové doby 1 000 Kč              
302 Jiří John M. Buonarroti: Z lyriky 1 500 Kč              
303 Václav Sivko Stanislav K. Neumann: Kniha lesů, vod a strání 500 Kč                 
304 Jitka Walterová Ladislav Stehlík: Břehy a vody 4 000 Kč              
305 Jan Sládek S. K. Neumann: Staří dělníci 600 Kč                 
310 Jindřich Pileček Edgar Allan Poe: Havran 3 700 Kč              
311 Vojmír Vokolek Vladimír Vokolek: Tolikrát opěvovaná... 900 Kč                 
312 Karel Svolinský K. Bednář: Procházky v zrcadlovém bludišti 1 200 Kč              
313 Zdeněk Mézl Marcelino a Boroneli: Vlaští loupežníci při moři 11 000 Kč            
315 Kamil Lhoták Karel Hlaváček: Pařížská nároží 8 500 Kč              
316 Václav Mašek Josef Hora: Jan houslista 700 Kč                 
318 František Kobliha Rudolf Medek: Žena (báseň) 700 Kč                 
319 Různí autoři Ostrava 600 Kč                 
321 Různí autoři k 90. narozeninám Fr. Dvořáka 1 300 Kč              
322 Josef Istler Vít Obrtel: Vodotrysk 3 400 Kč              
323 Vincent Hložník Ján Botto: Svetskí víťaz 2 300 Kč              
324 Antonín Procházka Píseň písní 1 000 Kč              
326 Jaroslav Hořánek Ivan Slavík: Dvacet pozdních básní aneb Zaříkávání naděje 900 Kč                 
327 Ludmila Jiřincová Jar. Seifert: Vlaštovky nad řekou 600 Kč                 
333 Miloslav Troup Černý květ - výbor ze staré tamilské poezie 4 000 Kč              
335 Jan Bauch Jiří Suchánek: Jan Jiří 800 Kč                 
336 Kamil Lhoták A. Branald: Dary a nezdary - vzpomínka na Kamila Lhotáka 700 Kč                 
338 Kamil Lhoták Karel Sýs: Jan Neruda v Paříži 700 Kč                 
340 Josef Liesler Čeští básníci a grafici Divadlu hudby 4 000 Kč              
342 Dalibor Chatrný Jiří Wolker 300 Kč                 
346 Václav Sivko Maxim Gorkij: Dívka a smrt 600 Kč                 
347 Oldřich Kulhánek Lubomír Voleník: Mystérium náhody všedního dne 3 300 Kč              
349 Karel Fleischmann Prázdninová cesta 14 000 Kč            
350 Pavel Roučka Josef Šimon: Píseň 400 Kč                 
353 Václav Sivko A. Mickiewicz: Sonety 400 Kč                 
358 František Kobliha E. A. Poe: Havran 13 810 Kč            
360 Václav Mašek Alex. Blok: Dvanáct - revoluční epos 400 Kč                 
363 Ludmila Jiřincová H. Heine: Toť starý pohádkový les 400 Kč                 
367 Eduard Hájek Podpis s kresbičkou 100 Kč                 
368 Georges Boskoff Podpis 150 Kč                 
370 Anna Masaryková Vzkaz s podpisem 400 Kč                 
371 Hana Benešová Poděkování s podpisem 300 Kč                 
373 Oldřich Kulhánek Dopis, pohlednice a podpis na pozvánce 700 Kč                 
374 Petr Král Korespondence, podpis 600 Kč                 
375 Karel Šebek 2x báseň 400 Kč                 
376 Radek Fridrich 2x koláž, 1x pohlednice 400 Kč                 
377 Adolf Born Dopis 600 Kč                 



 197. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 24.11.2022

378 Adolf Born Poděkování 1 000 Kč              
379 Jan Werich Dopis s podpisem 1 100 Kč              
381 Vincenc Makovský Signovaná reprodukce 500 Kč                 
382 Karel Čapek Podpis Karla Čapka 100 Kč                 
383 Jaroslav Seifert Komediantský vůz 1 300 Kč              
384 František Gross Korespondence s Dr. Ivanem Hrdinou 200 Kč                 
385 Cyril Bouda Korespondence s Dr. Ivanem Hrdinou 1 100 Kč              
386 Josef Jíra Korespondence s Dr. Ivanem Hrdinou 200 Kč                 
387 Karel Svolinský Korespondence s Dr. Ivanem Hrdinou 700 Kč                 
389 Kamil Lhoták Korespondence s Dr. Ivanem Hrdinou 600 Kč                 
390 Různí autoři Konvolut korespondence s Dr. Hrdinou 100 Kč                 
391 Různí autoři Konvolut korespondence s Dr. Hrdinou 100 Kč                 
393 Arnošt Paderlík Podpis 150 Kč                 
394 Jan Bauch Podpis 150 Kč                 
395 Vojtěch Tittelbach Podpis 150 Kč                 
396 Josef Liesler Podpis 150 Kč                 
397 Adolf Zábranský Podpis 150 Kč                 
398 Jan Kavan Podpis 350 Kč                 
399 Alois Sopr Podpis 150 Kč                 
400 Alois Fišárek Podpis 150 Kč                 
401 Bedřich Stefan Podpis 150 Kč                 
402 Richard Wiesner Podpis 150 Kč                 
403 Jiří  Brož Podpis 150 Kč                 
405 Zdeněk Sklenář Podpis 450 Kč                 
407 Karel Svolinský Podpis 150 Kč                 
408 Martin Salcman Podpis 150 Kč                 
409 Jan Smetana Podpis 350 Kč                 
410 Rudolf Kundera Podpis 150 Kč                 
413 Vincenc Beneš Podpis na fotografii 300 Kč                 
414 Jindřich Štyrský Rukopis s podpisy 12 000 Kč            
415 Jaromír Stretti - Zamponi Dopis s podpisem 300 Kč                 
416 Bohumír Jaroněk Podpis a fotografie 500 Kč                 
418 Jozef Cincík Martin Benka 2 200 Kč              
419 Josef Sudek Fotografie 4 700 Kč              
420 Zdeněk Burian Božena Němcová: Babička 3 000 Kč              
421 Ignát Herrmann Na různé adresy 1 800 Kč              
422 Mikoláš Aleš Adolf Heyduk: Nástin bájesloví slovanského a germánského 2 100 Kč              
423 Marie Majerová 14x kniha s podpisem 1 600 Kč              
424 Bohumil Hrabal Postrzyžyny 500 Kč                 
425 Prokop Drtina A nyní promluví Pavel Svatý... 600 Kč                 
426 Jan Saudek Svobodný, ženatý, rozvedený, vdovec 900 Kč                 
427 Adolf Hoffmeister Paříž a okolí 300 Kč                 
428 Vilém Heckel Království slunce a ledu 800 Kč                 
429 Jaroslav Seifert Osm dní 500 Kč                 
430 Vladimír Holan Tři 600 Kč                 
431 Maxmilián Švabinský E. Švabinská: Vzpomínky z mládí 1 700 Kč              
432 Jiří Židlický Z. Hostička: Jak jsem se učil myslivcem 4 600 Kč              
433 Josef Thomayer Z lidské biologie 800 Kč                 
434 Karel Kramář Sborník Dra Karla Kramáře 1 000 Kč              
435 Andrej Vozněsenskij Parabola 800 Kč                 
438 Adolf Born K.J. Erben: Kytice 500 Kč                 
440 Adolf Born Bornografie 2 100 Kč              
441 Adolf Born Bilderbuch der Reisekunst 800 Kč                 
442 Jiří Trnka Jan Werich: Fimfárum 2 700 Kč              
443 Kamil Lhoták Kamil Bednář: Odila 500 Kč                 
444 Franziska Diana Sternbergová PhippsCecilia Sternbergová: Cesta (Paměti české aristokratky) 1 000 Kč              
445 Zdeněk Jirotka Muž se psem 400 Kč                 
446 Jan Werich Jan Werich......tiletý 700 Kč                 
447 Jan Werich Italské prázdniny 900 Kč                 
449 Adolf Hoffmeister Julius Verne: Cesta kolem světa za osmdesát dní 400 Kč                 
452 Zdeněk Jirotka Sedmilháři 400 Kč                 
453 Václav Havel Asanace 2 200 Kč              
456 Karel Kryl Kníška Karla Kryla 10 000 Kč            
457 Adolf Jelínek Alex Osudové rozcestí 200 Kč                 
460 Jan Zrzavý Jar. Bednář: Hvězdná tuláctví 1 500 Kč              
461 Kamil Lhoták Alfred Jarry: Nadsamec 1 200 Kč              
463 Václav Havel Dálkový výslech 1 600 Kč              
464 Václav Havel Vážení občané, 2 600 Kč              
465 John Steinbeck Hrozny hněvu 6 000 Kč              
466 Oldřich Blažíček Antonín Matějček: Oldřich Blažíček 1 000 Kč              
467 Jakub Obrovský Jaroslav Kolman - Cassius: Jakub Obrovský jeho život a dílo 800 Kč                 
468 Jiří Trnka Jar. Boček: Jiří Trnka – historie díla a jeho tvůrce 1 200 Kč              
469 František Bílkovský Jan Zahradníček: Národ 2 300 Kč              
472 Ludvík Kundera Václav Zykmund: A zatím co válka 800 Kč                 
473 Antonín Strnadel František Nechvátal: Dary lásky 700 Kč                 
475 Zdeněk Mézl Milostná povídka historická 200 Kč                 



 197. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 24.11.2022

477 Rudolf Medek Rudolf Medek: Živý kruh 300 Kč                 
478 Otokar Fischer Ozářená okna 500 Kč                 
479 Rudolf Medek Rudolf Medek: Veliký pochod Čechoslováků Ruskem a Sibiří 500 Kč                 

480 Emma Jarošová
Mezi starou a novou vlastí : kronika čsl. emigrantů v rakouských 
uprchlických táborech 500 Kč                 

481 Jan Zrzavý P. Loti: Islandský rybář 600 Kč                 
482 Josef Škvorecký Zbabělci 700 Kč                 
483 Různí autoři Pohlednice s podpisy českých a německých literátů 200 Kč                 
484 Různí autoři Pohlednice s podpisy spisovatelů 200 Kč                 

486 Karolína Vávrová
Pražská kuchařka aneb praktický návod k nejchutnějšímu připravování 
všelikých pokrmů masitých , moučných a postních 3 100 Kč              

487 Magdalena DobromilaRettigová

Domácí kuchařka, aneb, Snadno pochopitelné a wyskoumané poučení, 
kterak se masité i postní pokrmy nejchutnějším způsobem waří, pečou a 
zaděláwají 1 900 Kč              

488 Neznámý autor Zlatá kniha grad hotelu Šroubek v Praze 1 400 Kč              
489 Gabriela Triwaldová Česká národní kuchařka 900 Kč                 
490 Kolektiv autorů 3x rybí kuchařka 300 Kč                 
491 Jan Macků Houbová kuchyně. Vyzkoušených 100 receptů 600 Kč                 
492 Marie Úlehlová-Tilschová Česká strava lidová 800 Kč                 
493 Marie Štechová Kuchařka Marie Štechové 1 100 Kč              

494 Antonín Kuperius

Nowá wýborná Knižka Kuchařská, aneb, Zřetedlná ponavčenj pro panj, 
děwčata a kuchařky, kterak rozličné pokrmy, gak masyté, tak postnj 
dobře a lacyně připrawowati, neb strogiti magj ... 2 600 Kč              

495 Jan Kettner Moučníkářka 2 300 Kč              
496 Johann Wolfgang vonGoethe Reineke Fuchs 900 Kč                 
497 Johann Georg Hamann Poetisches Lexicon 1 700 Kč              

498 František Martin Pelcl
Boehmische, Maehrische und Schlesische Gelehrte und Schriftsteller aus 
dem Orden der Jesuiten 1 400 Kč              

501 John Milton Ztracený ráj 3 000 Kč              

506 Jacques-HyacintheSerry
Exercitationes Historicae, Criticae, Polemicae De Christo, Ejusque 
Virgine Matre 1 100 Kč              

507 Edgar Allan Poe The Works 1 000 Kč              
508 Jan Amos Komenský Historie o těžkých protivenstvích církve české 1 100 Kč              
509 Friedrich Schiller Panna Orleánská 500 Kč                 

510 Kolektiv autorů
Vlastizrádci - Betreffend: Hochverräterische Umtriebe von österr. Čechen 
im Auslande. 7 500 Kč              

514 více autorů
Swětozor: neylaciněgssj spis obrázkowý k rozssjřenj užitečných známostj 
pro Čechy, Morawany a Slowáky 2 000 Kč              

518 Johann Gottlieb Heineccius Elementa ivris Germanici 2 500 Kč              

521 Gregor Kolb
Series Romanorum Pontificum Cum Reflexionis Historicis, Quas Contra 
D. Joannem Hübnerum aliosque Lutheranos maxime Historicos 1 800 Kč              

527 John Bowring
WÝBOR Z BÁSNICTWI ČESKÉHO. - CHESKIAN ANTHOLOGY: BEING 
A HISTORY OF THE Poetical Literature of Bohemia,.. 1 200 Kč              

529 Aime Constant FideleHenry
T.F.L. Nees van Esenbeck: Plantae medicinales oder Sammlung 
offizineller Pflanzen 5 000 Kč              

530 František Dlouhý Brouci 1 000 Kč              
531 František Klapálek Atlas brouků středoevropských 1 200 Kč              
532 Jan John Přírodopis hub 600 Kč                 
534 Josef Hrabák Průvodce po Příbrami a okolí 2 100 Kč              
536 Václav Jansa Stará Praha 2 600 Kč              
537 Josef Hanka Pražské pohledy (kalendář) 200 Kč                 
539 Neznámý autor Balíček hracích karet 800 Kč                 
540 Neznámý autor Balíček hracích karet 900 Kč                 
541 Různí autoři Konvolut moravských folklorních vzorů 500 Kč                 
542 Jiří Šalamoun Zvukomalba 1 600 Kč              
543 Neznámý autor Album nálepek Solo 2 300 Kč              
548 Georges Lys de En Volupté 2 000 Kč              
549 Iamblichos z Chalkidy O mysteriích egyptských 700 Kč                 
551 Neznámý autor Extirpation of Ukrainians in Poland 500 Kč                 
554 Neznámý autor Deník 1 200 Kč              
556 Neznámý autor Ohníček II. ročník 3 000 Kč              
557 Zdeněk Burian J. Augusta: Lovci jeskynních medvědů 1 800 Kč              
558 Zdeněk Burian Karel Hloucha: Řiďte loď k Pacifiku 1 500 Kč              
560 Zdeněk Burian Karel Hloucha: Modří mravenci 500 Kč                 
561 Zdeněk Burian K. May: Odkaz posledního Inky 2 900 Kč              
562 Zdeněk Burian K. May: Vánoce 1 800 Kč              
563 Karel May Das Buch der Liebe 2 200 Kč              
565 Karel May Vinnetou 1-5 5 000 Kč              
569 Jules Verne Hvězda Jihu 400 Kč                 
570 Jules Verne Zlatá sopka 800 Kč                 
571 Jules Verne Na vlnách Orinoka 800 Kč                 
572 Jules Verne Zatopená Sahara 800 Kč                 
573 Jules Verne Vzducholodí kolem světa 600 Kč                 
574 Jules Verne Do Měsíce 400 Kč                 
575 Jules Verne Milionář na cestách 2 700 Kč              



 197. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 24.11.2022

576 Jules Verne O život 800 Kč                 
577 Jules Verne Maják na konci světa 2 800 Kč              
578 Jules Verne Honba za meteorem 1 000 Kč              
579 Jules Verne Vynález zkázy 2 000 Kč              
580 Jules Verne Tvrdohlavý Turek 4 100 Kč              
581 Jules Verne Zemí šelem 1 100 Kč              
582 Jules Verne Ocelové město 3 300 Kč              
591 Jaroslav Foglar Vpřed ročník III. - komplet 3 100 Kč              
592 Jaroslav Foglar Život v poklusu 500 Kč                 
593 Jaroslav Foglar Tábor ve Sluneční zátoce (Ve stopách Hochů od Bobří řeky) 300 Kč                 
594 Jaroslav Foglar Hoši od Bobří řeky 500 Kč                 
597 Jaroslav Foglar Rychlé šípy a jejich 65 úžasných dobrodružství 550 Kč                 
598 Jaroslav Foglar Píseň úplňku 700 Kč                 

599 Kája Saudek
O. Neff: Arnal / M. Macourek: Peruánský deník / J. Nesvadba: Po 
stopách něžného muže 400 Kč                 

600 neurčený autor
Soirs de la Beaute, Volume 1. Recueil de photographies artistiques d 
aprés nature. 4 200 Kč              

601 Kolektiv autorů
Transition: From Instinct to New Composition, Word Lore Totality, Magic 
Synthetism 2 500 Kč              

602 Karel Ludwig Archiv 1939-1948 500 Kč                 
603 Karel Plicka Karel Plicka. Profily z prací mistrů československé fotografie 900 Kč                 
605 Karel Plicka L. Baran: Karel Plicka. Profily (malé) 600 Kč                 
608 Miroslav Hák, Václav Chochola a dalšíKvěten 1945 4 800 Kč              
609 Martin Benka Konvolut signovaných fotografických reprodukcí 3 000 Kč              
610 Martin Benka Konvolut signovaných fotografických reprodukcí 17 000 Kč            
611 Martin Benka Konvolut reprodukcí návrhů knižních obálek 5 500 Kč              
612 Neznámý autor Pohlednice s podobiznami Vítězslava Nováka a Leoše Janáčka 900 Kč                 
613 Václav Chochola Nábřeží 250 Kč                 
614 Miroslav Hák Očima - svět kolem nás 1 700 Kč              
619 Štěpán Dančo T. Kyrö: Mrzout -Na mopedu a Trativod 1 500 Kč              
626 Štěpán Dančo P. Tureček: Vlasy se vrací 200 Kč                 
630 Jindřich Mahelka T. Smollett: Dobrodružství Rodericka Randoma 1 000 Kč              
631 Jindřich Mahelka T. Smollett: Dobrodružství Rodericka Randoma 100 Kč                 
635 Max Beckmann Stadtnacht II 6 000 Kč              
636 Max Beckmann Stadtnacht III 6 000 Kč              
637 Max Beckmann Stadtnacht IV 6 000 Kč              
645 Ludmila Jiřincová Ljuba Štíplová- Šťastný rok 250 Kč                 
653 Josef Lada Leták r. II. č. 42 300 Kč                 
657 Kolektiv autorů Humoristické listy 1917 600 Kč                 
658 Kolektiv autorů Humoristické listy 1924 500 Kč                 
690 August Carl Haun Karlštejn 1 700 Kč              
706 Jaroslav Hašek Osudy dobrého vojáka Švejka I.-VI. 1 500 Kč              
707 Božena Němcová Babička 28 000 Kč            
709 Jan Baroš Čechoslováci na brezích Gangu od prvopočátků až po dnešní dobu 3 000 Kč              


